

bricks4you.com ejendomsinvest ApS

Adelgade 6, 8900 Randers C

CVR-nr. 43 36 20 62

Årsrapport

1. januar - 31. december 2025

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 1. april 2026.

Morten Møller Sørensen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	4
Ledelsesberetning	5
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2025	
Resultatopgørelse	6
Balance	7
Egenkapitalopgørelse	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	12

Selskabsoplysninger

Selskabet

bricks4you.com ejendomsinvest ApS
Adelgade 6
8900 Randers C

CVR-nr.: 43 36 20 62
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Morten Møller Sørensen

Revision

Grant Thornton, Godkendt Revisionspartnerselskab
Tronholmen 3
8960 Randers SØ

Modervirksomhed

Bricks4you.com Holding ApS

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at erhverve, eje, bebygge, udleje og administrere grunde og fast ejendom, samt anden dermed beslægtet virksomhed.

Væsentlige ændringer i virksomhedens aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 675.338 kr. mod 1.744.620 kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør -4.828.484 kr. mod -855.808 kr. sidste år. Ledelsen anser ikke årets resultat for tilfredsstillende.

Selskaber har d. 31.12.25 modtaget tilskud fra moderselskabet pålydende 15.700 t.kr.

Der har i årets løb været nedskrivninger på ejendomme for i alt 2.000 t.kr.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Bruttofortjeneste	675.338	1.744.620
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-2.430.567	-368.585
Andre driftsomkostninger	-731.325	0
Driftsresultat	-2.486.554	1.376.035
Andre finansielle indtægter	0	1.532
3 Øvrige finansielle omkostninger	-2.721.730	-2.474.513
Resultat før skat	-5.208.284	-1.096.946
Skat af årets resultat	379.800	241.138
Årets resultat	-4.828.484	-855.808
Forslag til resultatdisponering:		
Disponeret fra overført resultat	-4.828.484	-855.808
Disponeret i alt	-4.828.484	-855.808

Balance 31. december

Aktiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	39.798.167	44.370.226
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	<u>1.060.000</u>	<u>1.180.000</u>
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>40.858.167</u>	<u>45.550.226</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>40.858.167</u>	<u>45.550.226</u>
Omsætningsaktiver		
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	0	2.375
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder	177.255	111.966
Andre tilgodehavender	0	203.399
Periodeafgrænsningsposter	<u>103.629</u>	<u>103.532</u>
Tilgodehavender i alt	<u>280.884</u>	<u>421.272</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>280.884</u>	<u>421.272</u>
Aktiver i alt	<u>41.139.051</u>	<u>45.971.498</u>

Balance 31. december

Passiver		
<u>Note</u>	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250.000
Overkurs ved emission	105.000	105.000
Overført resultat	10.020.696	-850.820
Egenkapital i alt	<u>10.375.696</u>	<u>-495.820</u>
Hensatte forpligtelser		
Hensættelser til udskudt skat	176.491	379.036
Hensatte forpligtelser i alt	<u>176.491</u>	<u>379.036</u>
Gældsforpligtelser		
Gæld til realkreditinstitutter	25.136.350	26.673.967
Deposita	824.500	621.370
Gæld til tilknyttede virksomheder	0	13.890.838
4 Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>25.960.850</u>	<u>41.186.175</u>
4 Kortfristet del af langfristet gæld	993.884	867.471
5 Gæld til pengeinstitutter	3.495.885	3.938.076
Modtagne forudbetalinger fra kunder	5.249	33.679
Leverandører af varer og tjenesteydelser	26.000	16.673
Anden gæld	104.996	46.208
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	<u>4.626.014</u>	<u>4.902.107</u>
Gældsforpligtelser i alt	<u>30.586.864</u>	<u>46.088.282</u>
Passiver i alt	<u>41.139.051</u>	<u>45.971.498</u>

- 1 Særlige poster
- 2 Medarbejderforhold
- 6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser
- 7 Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.

Egenkapitalopgørelse

	<u>Virksomhedskapital</u>	<u>Overkurs ved emission</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2025	250.000	105.000	-850.820	-495.820
Årets overførte overskud eller underskud	0	0	-4.828.484	-4.828.484
Kapitaltilskud	0	0	15.700.000	15.700.000
	<u>250.000</u>	<u>105.000</u>	<u>10.020.696</u>	<u>10.375.696</u>

Noter

1. Særlige poster

Særlige poster omfatter væsentlige indtægter og omkostninger, der har en særlig karakter i forhold til virksomhedens indtjenings-skabende driftsaktiviteter, såsom omkostninger til omfattende strukturering af processer og grundlæggende strukturmæssige tilpasninger samt eventuelle afhændelsesgevinster og -tab i tilknytning hertil, og som over tid har væsentlig betydning. I særlige poster indgår også andre væsentlige beløb af engangskaraktér.

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket af en række forhold, som afviger fra, hvad ledelsen vurderer som en del af den primære drift.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
Omkostninger:		
Nedskrivninger på anlægsaktiver	2.000.000	0
	<u>2.000.000</u>	<u>0</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
Årets nedskrivninger	-2.000.000	0
Resultat af særlige poster netto	<u>-2.000.000</u>	<u>0</u>

	<u>2025</u>	<u>2024</u>
--	-------------	-------------

2. Medarbejderforhold

Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>0</u>	<u>0</u>
--	----------	----------

Selskabet har ikke ansatte udover direktøren, som ikke har været aflønnet i året.

3. Øvrige finansielle omkostninger

Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	813.030	520.838
Andre finansielle omkostninger	<u>1.908.700</u>	<u>1.953.675</u>
	<u>2.721.730</u>	<u>2.474.513</u>

Noter**4. Gældsforpligtelser**

	Gæld i alt	Kortfristet del af lang- fristet gæld	Langfristet gæld
	31/12 2025	31/12 2025	31/12 2025
Gæld til realkreditinstitutter	26.130.234	993.884	25.136.350
Deposita	824.500	0	824.500
	26.954.734	993.884	25.960.850

Af virksomhedens samlede gæld forfalder 21.277 t.kr. efter mere end 5 år efter balancetidspunktet.

5. Gæld til pengeinstitutter

Gæld til pengeinstitutter omfatter en kassekredit og et erhvervslån, som ikke forventes at forfalde til betaling indenfor et år.

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkreditinstitutter, 26.130 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2025 udgør 41.798 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 19.550 t.kr. til sikkerhed for bankgæld. Ejerpantebrevene giver pant i ovenstående grunde og bygninger samt materielle anlægsaktiver.

7. Kontraktlige forpligtelser og eventualposter m.v.**Sambeskatning**

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med 4bricks Holding ApS, CVR-nr. 43607863, som er administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Den samlede skyldige skat i sambeskatningen fremgår af administrationselskabets årsregnskab.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
